213.2 et R. 213.5 du code de l'urbanisme, reçue le 27 j anvier 2020 en mairie de Frépillo'n, 
relative à la cession du bien situé à Frépillon- 10 rue de l' Isle, cadastré section AD n• 150, dans 
l' état d'occupation indiqué dans la DIA, moyennant le prix de CINQ CENT SOIXANTE-QUINZE 

MILLE EUROS TTC (575 000 €) , en ce compris la commis.sion d'agence d' un montant de QUINZE 

MILLE EUROS (15 000 €) n e à la charge du vendeur, 

Vu l'ordonnance n• 2020-306 du 25 mars 2020 relat ive à la prorogation des délais échus pendant 
la période d'urgence sanita ire et à l'adaptat ion des procédures pendant cette même période 

Vu la délibération n•2020-025 du Conseil municipal en date du 28 mai 2020 délégant à I'EPFIF,

[...]

D'acquérir aux prix et conditions proposés dans la déclaration d'intention d'aliéner, le bien situé à 
Frépillon - 10 rue de l'Isle, cadastré section AD n• iSO, soit au prix de CINQ CENT SOIXANTE­

QUINZE MILLE EUROS TTC (575 000 €}, en ce compris la commission d'agence d'un montant de 
QUINZE MILLE EUROS (15 000 €) TIC à la charge du vendeur. 

Ce prix s'entendant d'un bien libre de toute occupation ou location. 

Article 2 : 

le vendeur est informé qu'à compter de la notification de cette décision et par suite de cet accord 
sur le prix de vente indiqué dans la DIA, la vente de ce bien au profit de l'Etablissement Public